

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO**č. 079/954408/S954/2018/031/Bal**

LCR1063224

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: [REDACTED],

vedoucí Správy toků – oblast povodí Vltavy,

ve věcech technických jedná:

[REDACTED] vedoucí správy toků a technický dozor stavebníka,

č. telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] technický dozor stavebníka

č. telefonu: [REDACTED]-mail: [REDACTED]

[REDACTED], osoba pracující pod vedením TDS (zastupitelnost),

č. telefonu: [REDACTED]-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

IRO stavební s.r.o.

IČO: 26072912

DIČ: CZ26072912

zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280

sídlo: Domoradice 303, Český Krumlov 38101

statutární orgán: jednatel

zastoupený: [REDACTED] jednatel

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění následující:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 079/954408/S954/2018/031/Bal, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k této Smlouvě o dílo, na akci „MVN Hazard“, (dále jen „Smlouva o dílo“), spočívající ve změně ceny o dílo a to následovně:

I. Změna ceny o dílo

1. Cena o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění o vícepráce a méněpráce řádně objednatelům odsouhlasené ve stavebním deníku a uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2, následovně:

- cena za dílo dle Smlouvy o dílo	2 658 475,85 Kč bez DPH
- cena dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo	2 745 764,19 Kč bez DPH
- cena dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo	2 761 403,52 Kč bez DPH
- cena víceprací	54 699,20 Kč bez DPH
- cena dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo	2 816 102,72 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 079/954408/S954/2018/031/Bal, dle položkového rozpočtu dodatku č.1, dle položkového rozpočtu dodatku č. 2 k této smlouvě o dílo a dle soupisu víceprací uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 079/954408/S954/2018/031/Bal, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke této smlouvě o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.


Tento dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

- 5 -08- 2019

V Benešově, dne:



Vedoucí správy toků – oblast povodí Vltavy
Objednatel

- 5 -08- 2019

V Českém Krumlově, dne:



jednatel IRO stavební s.r.o.
Zhotovitel

Příloha č. 1 – Soupis víceprací – rozpočet zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3257/02
Stavba: MVN Hazard - těsnící ozub

KSO: 832 1
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 699,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	44 699,20	9 386,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 54 086,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3257/02

Stavba: MVN Hazard - těsnící ozub

Místo: Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		44 699,20	54 086,03
1	Těsnící ozub	44 699,20	54 086,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard - těsnící ozub

Objekt:

1 - Těsnící ozub

KSO: 832 1

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 4. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 699,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 699,20	21,00%	9 386,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 54 086,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard - těsnící ozub

Objekt:

1 - Těsnící ozub

Místo:

Datum:

9. 4. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 699,20

HSV - Práce a dodávky HSV

44 699,20

1 - Zemní práce

44 699,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard - těsnící ozub

Objekt:

1 - Těsnící ozub

Místo:

Datum:

9. 4. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 699,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				44 699,20	
D	1		Zemní práce				44 699,20	
1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	208,000	35,00	7 280,00	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"Odkopávky pro provedení těsnícího zářezu"					
	VV		"Odkopávka v podloží hráze"					
	VV		"Průřezová plocha*délka zářezu"					
	VV		1,3*80		104,000			
	VV		"Odkopávka na deponii"					
	VV		"Průřezová plocha*délka zářezu"					
	VV		1,3*80		104,000			
	VV		Součet		208,000			
3	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 040,000	5,78	6 011,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		"Rozhrnutí výkopku z podloží hráze v prostoru nádrže"					
	VV		"Mocnost rozhrnutí max. 0,1m"					
	VV		"Objem výkopku/0,1"					
	VV		104/0,1		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,000	262,00	27 248,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"Přemístění materiálu pro provedení těsnícího zářezu"					
	VV		"Odkopávka na deponii"					
	VV		"Průřezová plocha*délka zářezu"					
	VV		1,3*80		104,000			
	VV		Součet		104,000			
2	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	104,000	40,00	4 160,00	
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
	VV		"Násyp pro provedení těsnícího zářezu"					
	VV		"Průřezová plocha*délka zářezu"					
	VV		1,3*80		104,000			
	VV		Součet		104,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: m45
Stavba: MVN Hazard vícepráce VON

KSO:
Místo: MVN Hazard

CC-CZ:
Datum: 24.7.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 000,00	2 100,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: m45

Stavba: MVN Hazard vícepráce VON

Místo: MVN Hazard

Datum: 24.7.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 000,00	12 100,00
m45	MVN Hazard vícepráce VON	10 000,00	12 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard vícepráce VON

KSO:

Místo: MVN Hazard

CC-CZ:

Datum: 24.7.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 100,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard vícepráce VON

Místo: MVN Hazard

Datum: 24.7.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard vícepráce VON

Místo: MVN Hazard

Datum: 24.7.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

1	K	041903000	Geotechnický dozor	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP

převzeli a návrh těsného ozubu autorizovaným geotechnikem včetně návštěvy stavby